
Projektas 

 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-3 

2015 m. balandžio 9 d. 14 val. 

(Tradicinių amatų centras, Ėriškių g. 16 B, Upytė, Panevėžio rajonas) 

 

 

 ĮŽANGINIS ŽODIS 

Povilas Žagunis, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio 

rajono savivaldybės meras 

 

1. DĖL LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS PLANUOJAMŲ 

ĮGYVENDINTI PROJEKTŲ ATITIKIMO PANEVĖŽIO REGIONO 2014–2020 M. 

PLĖTROS PLANO PROJEKTUI 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 

 

2. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2007–2013 M. PLĖTROS PLANO PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 

 

3. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ 

ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“, SĄRAŠŲ PATIKSLINIMO  
Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 

 

4. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ 

„PRIELAIDŲ SPARTESNEI ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO 

VIETOVĖSE SUDARYMAS“, SĄRAŠO PATIKSLINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vedėja Rasa Daraškevičienė 

 

5. KITI KLAUSIMAI 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Povilas Žagunis 

 


